DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEBATENDO RAÇA, ETNIA E
PRECONCEITOS COM ALUNOS DO COLÉGIO ESTADUAL LINDA S. BACILA EM
PONTA GROSSA - PR de autoria de MATHEUS HENRIQUE KREPEL, LARISSA
JANDREY FRAITAG, FÁBIO EDUARDO SANTANA DA SILVA, MICHELE ROTTA TELLES,
ANGELA RIBEIRO FERREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124213

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124213